
Seznam cirkulačního souboru
pJAA5

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

113101/CI 312110113101 1000 let : milníky světových dějin / [autoři: Friedemann Bedürftig, Peter Gődeke ; z německého originálu ... přeložila Eva Pátková]Bedürftig, Friedemann,

106388/CI 312110106388 Alžběta II. : poslední královna / Marc Roche ; [z francouzského originálu přeložila Karina Matějů]Roche, Marc,

140505/CI 312110140505 Až se mě dcera zeptá / Halina Pawlovská, Lubomír TeprtPawlowská, Halina,

130292/CI 312110130292 Babiččina lékárna : z pokladnice našich předků / Renata Herber ; ilustrace Hana JuřenováHerber, Renata,

112092/CI 312110112092 Baobab v lipové aleji / Karíma Sadio Sadio, Karíma,

122085/CI 312110122085 Bludiště snů / Ladislav Szalai Szalai, Ladislav,

108116/CI 312110108116 Bonaparte v Egyptě : Bonapartova výprava a tažení 1798-1801 / Jiří KovaříkKovařík, Jiří,

130433/CI 312110130433 Bylinky z klášterní lékárny : více než 100 léčivých rostlin : přesné receptury pro úspěšné domácí použití / Johannes Gottfried Mayer, Bernhard Uehleke, páter Kilian Saum ; [z německého originálu ... přeložil Rudolf Rada]Mayer, Johannes Gottfried

112213/CI 312110112213 Báječný chaos : skrytý půvab nepořádku / Eric Abrahamson, David H. Freedman ; [z anglického originálu ... přeložil Stanislav Pavlíček]Abrahamson, Eric,

131302/CI 312110131302 Bůh chodí po světě vždycky inkognito / Laurent Gounelle ; [z francouzského originálu ... přeložila Sabina Poláková]Gounelle, Laurent,

122621/CI 312110122621 Christina Marie. Hraběnka z Albassy / Igor von Percha ; [z německého originálu ... přeložila Jitka Perglová]Percha, Igor von,

127540/CI 312110127540 Co víš o sportu? / [překlad Ivana Hrdličková]

112430/CI 312110112430 Cvičení s miminkem : baby gymnastika / Barbara Zukunft-Huber ; [z německého originálu ... přeložila Jana Bílková]Zukunft-Huber, Barbara

132301/CI 312110132301 Další báječný rok / Michal Viewegh Viewegh, Michal,

128425/CI 312110128425 Deník zelené vdovy, aneb, Cikánské věštění / Anna ŽídkováŽídková, Anna,

120113/CI 312110120113 Dinosauři : unikátní ilustrovaný průvodce 270 nejznámějšími dinosaury světa představenými více než 350 vědeckým i ilustracemi / [Dougal Dixon]Dixon, Dougal,

135274/CI 312110135274 Dívky v sedlech. 27, Překvapení / Bonnie Bryantová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Konečná]Bryant, Bonnie

136927/CI 312110136927 Dům na samotě / Michaela Klevisová Klevisová, Michaela,

128431/CI 312110128431 Encyklopedie pro žáčky / napsal Jiří Žáček ; ilustroval Jiří FixlŽáček, Jiří,

108782/CI 312110108782 Encyklopedie vědění lidstva : převratné objevy & vynálezy / redakce Jörg Meidenbauer ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Šanca]

124215/CI 312110124215 Hledej v životním prostředí / [text Eduardo Trujillo ; ilustrace Francisca Valiente ; překlad a adaptace Karolína Schwarzová]Trujillo, Eduardo

116963/CI 312110116963 Homeopatie / Werner Stumpf ; [překlad Jan Hlavička] Stumpf, Werner,

130601/CI 312110130601 Hrad vzpomínek / Ilona Ondráčková Ondráčková, Ilona,

108699/CI 312110108699 Irsko / Tom Downs ... [et al. překlad Eva Klimentová, Dan Popov]

139442/CI 312110139442 Jak přežít na intoxikovaném pracovišti : braňte se problémovým chvastounům, vzteklounům, sabotérům, sexuálním manipulátorům, závislákům / Linnda Durré ; [z anglického originálu ... přeložil Svatoslav Gosman]Durré, Linnda

115476/CI 312110115476 Jak se kreslí manga / Selina Deanová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Nagyová]Dean, Selina,

105815/CI 312110105815 Jana Brejchová, sestra Hany / Robert Rohál Rohál, Robert,

138512/CI 312110138512 Jednoduché a dokonalé saláty : chuť léta po celý rok / [úvod a další recepty Beverly Le Blank ; editorka Jana Steinerová ; překlad Dagmar Eisenmannová ; fotografie Günter Beer]LeBlanc, Beverly

140847/CI 312110140847 Jižní louka / Astrid Lindgrenová ; ilustrovala Marina Richterová ; [přeložila Jarka Vrbová]Lindgren, Astrid,

128442/CI 312110128442 Když jdou ryby rybařit : vědecké fejetony o přírodě z vysílání Českého rozhlasu Leonardo / Jaroslav PetrPetr, Jaroslav,

139464/CI 312110139464 Kniha posledního soudu / Connie Willisová ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Adamcová]Willis, Connie,

105442/CI 312110105442 Kniha pro správné kluky : jak být ve všem jednička / Dominique Enright a Guy Macdonald ; ilustroval Niki CatlowEnright, Dominique

130618/CI 312110130618 Kniha příběhů malých školáků a předškoláků : učím se číst / ilustrace Carlos Busquets ; [překlad Martina Blahníková]

107597/CI 312110107597 Kniha všeobecné nevědomosti / John Lloyd a John Mitchinson ; přeložila Veronika LáskováLloyd, John,

140931/CI 312110140931 Kokrhací hodiny / Ivan Klíma ; ilustrace Hana PavlátováKlíma, Ivan,

108711/CI 312110108711 Komiksová historie světa / Larry Gonick / přeložil Tomáš Jeník, Od Velkého třesku po Alexandra VelikéhoGonick, Larry,

123021/CI 312110123021 Kryštofův Vzdušný zámek / Ladislav Karpianus ; ilustroval Peter UchnárKarpianus, Ladislav,

129160/CI 312110129160 Království zeleného ticha / Václav Beran Beran, Václav

112269/CI 312110112269 Laddugandy / Darja Bogdanová Čančíková Čančíková, Darja,

130462/CI 312110130462 Lexikon houbových skřítků / Radomír Socha ; ilustrace a jazyková úprava Vítězslava KlimtováSocha, Radomír,

136233/CI 312110136233 Léto na Korsice / Blanka Jehlíková Jehlíková, Blanka

123891/CI 312110123891 Lžička plná cukru-- : --oslaďte si výchovu zábavou a fantazií! : 150 praktických rad a nevšedních triků při výchově dětí / [Sabine Bohlmannová z německého originálu ... přeložila Eva Hudcová]Bohlmann, Sabine,

123667/CI 312110123667 Magie papíru / Diane Maurer-Mathison ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Loupová]Maurer-Mathison, Diane V.

123903/CI 312110123903 Malý upírek / scénář a kresby Joann Sfar ; barvy Walter ; [z francouzských originálů ... přeložila Kateřina Reinischová]Sfar, Joann,

119505/CI 312110119505 Mamma mia! : na mateřské s trojčaty / Jackie Cluneová ; [z anglického originálu ... přeložila Sabina Čechová]Clune, Jackie,

106185/CI 312110106185 Merde! Rok v Paříži / Stephen Clarke ; [přeložil Richard Podaný]Clarke, Stephen,

82464/CI 312110082464 Mizerové / Pavel Jansa Jansa, Pavel,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

130624/CI 312110130624 Málo černý Varlata / Iva Pekárková Pekárková, Iva,

139208/CI 312110139208 Na dně / Helle Helle ; [přeložila Helena Březinová] Helle, Helle,

112022/CI 312110112022 Narušitel / Lenka Procházková Procházková, Lenka,

128474/CI 312110128474 Nebezpečná kráska z Beskyd / Josef Košťál Košťál, Josef,

108745/CI 312110108745 Nehlučně / Frank Schätzing ; [z německého originálu ... přeložil Vítězslav Čížek]Schätzing, Frank,

136096/CI 312110136096 Nejhorší den v životě třeťáka Filipa L. / Petra Braunová ; ilustroval Filip PošivačBraunová, Petra,

129198/CI 312110129198 Nejkrásnější česká říkadla / ilustrace Eva Rémišová ; [říkadla sesbírala a napsala Markéta Stinglová]Rémišová, Eva,

127709/CI 312110127709 Největší intergalaktický průvodce vesmírem podle Koumáků / ilustrace Lisa Swerlingová a Ralph Lazar ; text Carole Stottová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Kordíková]Swerling, Lisa,

113748/CI 312110113748 Nepokořená : osm let hrůzy v libyjském vězení / Kristiana Valčeva ; [z francouzského originálu ... přeložil Jan Picka]Vălčeva, Kristijana,

136973/CI 312110136973 Noc plná lží / Dominik Dán ; [ze slovenského originálu ... přeložil Josef Šmatlák]Dán, Dominik,

130494/CI 312110130494 Návrat do Stokorcového lesa : ve kterém Medvídek Pú prožívá další dobrodružství s Kryštůvkem Robinem / David Benedictus ; na motivy knihy Medvídek Pú z pera A.A. Milnea ; s ilustracem Marka Burgesse ve stylu E.H. Sheparda ; [přeložil Milan Žáček]Benedictus, David,

124195/CI 312110124195 O čem si kočky povídají? / Brigitte Kollochová ; ilustrace Leopé ; [z originálu přeložila Radana Sedláčková]Kolloch, Brigitte,

131535/CI 312110131535 Operace Stonewall / Jiří Šulc Šulc, Jiří,

108756/CI 312110108756 Origami : skládání z papíru / Amandine Dardenne ; fotografie Isabelle Schaff ; diagramy Ondřej CibulkaDardenne, Amandine

108759/CI 312110108759 Originální výrobky z plsti / Amandine Dardenne ; fotografie Isabelle SchaffDardenne, Amandine

136981/CI 312110136981 Ozvěna : [příběh první nositelky Nobelovy ceny za mír] / Zora BerákováBeráková, Zora,

123034/CI 312110123034 Past na osamělého muže / Robert Thomas Thomas, Robert,

112468/CI 312110112468 Perfektní domácí trénink / Wolfgang Mießner ; [překlad Václav Salcman]Mießner, Wolfgang,

130648/CI 312110130648 Ploché bříško / Anne-Marie Millard ; [překlad Marta Šedinová]Millard, Anne-Marie

104708/CI 312110104708 Pohádky, které přinesl vítr, aneb, Pohádkový rok : 365 příběhů a pohádek / Dagmar Lhotová a Zdeněk K. Slabý ; ilustrace Edita PlickováLhotová, Dagmar,

140958/CI 312110140958 Popletená abeceda : dej básničky do pořádku / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Markéta VydrováPospíšilová, Zuzana,

107794/CI 312110107794 Poprask v laboratoři : chemická detektivka pro 2. stupeň ZŠ i pro nižší ročníky víceletých gymnázií / Anemone Feslová, Günther Heinz ; [z německého originálu ... přeložil Tomáš Bíla ; ilustrace Tomáš Didunyk]Fesl, Anemone

107812/CI 312110107812 Princezna Mia / Meg Cabotová ; [přeložila Jana Jašová]Cabot, Meg,

139362/CI 312110139362 Prokletá : osud dívky, která měla odvahu postavit se celému městu / Anna Maria Scarfó a Cristina Zagaria ; [z italského originálu ... přeložila Marina Feltlová]Scarfo, Anna Maria,

132468/CI 312110132468 Ptáci / [texty Michael Viard ; z francouzského originálu ... přeložil a odborně korektoval Tomáš Kapic]Viard, Michel,

119537/CI 312110119537 Ptáčkové / Jaromír Zpěvák Zpěvák, Jaromír

131392/CI 312110131392 Pátý list čtyřlístku / Jana Knitlová Knitlová, Jana,

130345/CI 312110130345 Přechod / Justin Cronin ; [přeložila Jana Jašová] Cronin, Justin,

119575/CI 312110119575 Přehledný průvodce dětskými nemocemi : nejrychlejší cesta ke správnému ošetření / Ursula Keicherová ; [z německého originálu ... přeložila Milada Burianová]Keicher, Ursula,

139672/CI 312110139672 Příběh Edgara Sawtella / David Wroblewski ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Knápková]Wroblewski, David

119423/CI 312110119423 Rok pandemie / Jeff Carlson ; přeložila Jana Koubová Carlson, Jeff,

140902/CI 312110140902 Růžový hotel / Anna Stothardová ; překlad Štěpán HnykStothard, Anna,

117026/CI 312110117026 S elegancí ježka / Muriel Barberyová ; [přeložil Petr Christov]Barbery, Muriel,

115534/CI 312110115534 Sebeobrana pro- náctileté úplně jinak- / Jaroslav Polák, Vanda Seidelová. 1. díl.Polák, Jaroslav

127944/CI 312110127944 Slavní faraoni / T.G.H. James ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Vlčková a Jana Mynářová]James, T. G. H.

127797/CI 312110127797 Sloupy věčnosti / Tanja Kinkelová ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Führmann Vízdalová]Kinkel, Tanja,

127804/CI 312110127804 Slovník latinských citátů : 4328 citátů s českým překladem a výkladem / Josef Čermák, Kristina ČermákováČermák, Josef,

122825/CI 312110122825 Soukromá záležitost / Kenzaburó Óe ; [přeložil Michal Weber]Óe, Kenzaburó,

121619/CI 312110121619 Stephenie Meyerová : autorka ságy Stmívání / [Ryan Burton ... et al. ; z anglického originálu ... přeložila Karolina Horynová]

123584/CI 312110123584 Stromy : velký obrazový průvodce / Tony Rodd a Jennifer Stackhouse ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Rybecká]Rodd, A. N.

130358/CI 312110130358 Sérioví vrazi / Maurice Crow ; [z anglického originálu ... přeložili Ladislav Ptáček a Zuzana Štroufová]Crow, Maurice

135350/CI 312110135350 Síla ohně / Nora Robertsová ; [z anglického originálu ... přeložila Soňa Tobiášová]Roberts, Nora,

121634/CI 312110121634 Tajemství pro mladé / Paul Harrington ; [z anglického originálu ... přeložil Lumír Mikulka]Harrington, Paul

105370/CI 312110105370 Tajemství smrti manželek Karla IV. i Jeho Milosti císaře / Luboš Y. KoláčekKoláček, Luboš Y.,

138018/CI 312110138018 Tak nevím / Jiří Menzel Menzel, Jiří,

130372/CI 312110130372 Talisman / Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Káňová]Sparks, Nicholas,

107947/CI 312110107947 Tatínku, má ďábel oči jako maminka? / Martin Petiška ; [výtvarný doprovod byl vybrán z díla Jiřího Koláře]Petiška, Martin,

136322/CI 312110136322 Temná tajemství Vatikánu : pátrání po záhadách nejtajemnějšího státu na světě / H. Paul Jeffers ; [z anglického originálu ... přeložili Markéta Šlaufová a Martin Vondrášek]Jeffers, H. Paul

139540/CI 312110139540 Tvá / Claudia Pineirová ; přeložila Blanka Stárková Pineiro, Claudia,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

107952/CI 312110107952 Téma na román: causa Karel a Vendula : neautorizovaná zpověď / Michaela Remešová, Milada ČechováRemešová, Michaela,

139535/CI 312110139535 Třetí kaple / Karel C. Grig ; [ilustrovala Markéta Hlinovská]Grig, Karel C.,

136166/CI 312110136166 Ulička tisíce květů / Gail Tsukiyama ; [z anglického originálu ... přeložil Vladimír Svoboda]Tsukiyama, Gail

106232/CI 312110106232 Unesená / Klára Janečková Janečková, Klára,

106235/CI 312110106235 Už zase skáču přes Merde! / Stephen Clarke ; [přeložil Richard Podaný]Clarke, Stephen,

137032/CI 312110137032 Velkej frajer Nate. [1], Je prostě třída / Lincoln Peirce ; [přeložil Martin Pokorný]Peirce, Lincoln,

124268/CI 312110124268 Velká kniha výtvarných nápadů pro děti : 40 úžasných výrobků z 10 materiálů / kolektiv autorů

139027/CI 312110139027 Velká školní encyklopedie / Sean Callery, Clive Gifford a Mike Goldsmith ; [překlad Pavel Wurm]Callery, Sean

106077/CI 312110106077 Vlna / Josef Klíma Klíma, Josef,

115578/CI 312110115578 Vodnické pověsti / Iva Hoňková, Roman Hartl Hoňková, Iva,

117063/CI 312110117063 Volný pád do Podzemí / Roderick Gordon a Brian Williams ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]Gordon, Roderick

104753/CI 312110104753 Vraždy v rezidenční čtvrti : superintendant Roy Grace zasahuje / Peter James ; [přeložil Jiří KobělkJames, Peter,

139277/CI 312110139277 Vy mně taky! / Jiří Žáček ; [ilustrace Adolf Born] Žáček, Jiří,

119673/CI 312110119673 Vzestup a pád K.H. Franka, aneb, Příběh pilného knihkupce / Jana DivišováDivišová, Jana,

137042/CI 312110137042 Vzhůru : pozoruhodná cesta k vrcholu Mount Everestu / Bear Grylls ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Sládek]Grylls, Bear

139405/CI 312110139405 Vzpoura v ZOO / Marie Šulcová ; ilustrovala Jarmila MarešováŠulcová, Marie

138042/CI 312110138042 Vztahová níže / Eva Urbaníková ; [přeložila Miluše Krejčová]Urbaníková, Eva,

122876/CI 312110122876 Válečný reportér / Patrick Chauvel ; [přeložili Anna a Erik Lukavští]Chauvel, Patrick,

130770/CI 312110130770 Vánoce na Moravě : vánoční zvyky a vaření u moravské stařenky / Pavel Toufar ; [ilustrace Mikoláš Aleš]Toufar, Pavel,

112530/CI 312110112530 Výživa pro dokonalou kondici a zdraví / Petr Fořt Fořt, Petr,

139399/CI 312110139399 Vědomí konce / Julian Barnes ; [přeložil Petr Fantys] Barnes, Julian,

129304/CI 312110129304 Z upířích archivů. Kniha I. / uspořádal Otto Penzler ; [z anglického originálu ... přeložili Adam Růžek ... et al.]

139288/CI 312110139288 Za svoje děti si můžete sami, aneb , Jablko nepadne daleko od stromu : jak vychovat zodpovědné a tvůrčí rodiče / Larry Winget ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Sovišová]Winget, Larry,

139554/CI 312110139554 Začít znovu / Penny Jordanová ; překlad Klára KomárkováJordan, Penny

139608/CI 312110139608 Zdravý spánek : bez problémů usněte, vydržte klidně spát, osvěžte tělo i ducha / Chris Idzikowski ; [z anglického originálu ... přeložila Patricie Růžičková]Idzikowski, Chris

136343/CI 312110136343 Zlaté příběhy Čtyřlístku : 1992-1993 / Karel Ladislav ... [et al. ; ilustrace] Jaroslav Němeček

106411/CI 312110106411 Ztracený svět v podzemí / Roderick Gordon a Brian Williams ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]Gordon, Roderick

112200/CI 312110112200 Záhady lidského těla : člověk - tvor nedokonalý / Milan KlímaKlíma, Milan,

129323/CI 312110129323 Zůstaň se mnou, lásko! / Petra Martišková Martišková, Petra,

123001/CI 312110123001 Čandrakánta : [příběh indické princezny] / Dévakínandan Khatrí ; [podle hindského originálu převyprávěla Dagmar Marková]Khatrí, Dévakínandana,

138506/CI 312110138506 Červená Karkulka a další známé pohádky = Little red riding hood and other famous fairy tales / [adaptace a zjednodušení Daniela Bísková ; překlad a gramatické poznámky Daniela Bísková, Lucie Poslušná]Bísková, Daniela

106258/CI 312110106258 Červená kniha pohádek / [z italského originálu ... přeložila Květa Valešková]

128419/CI 312110128419 Člověk Edvard Beneš : čtení o druhém prezidentovi / Karel Novotný, Zlata KufnerováNovotný, Karel,

112542/CI 312110112542 Čokoláda / Tobias Pehle & kolektiv ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Sklenářová]Pehle, Tobias

107885/CI 312110107885 Řekla jsem NE tyranovi : osud známé zpěvačky, která se stala obětí domácího násilí / Eva Hurychová ; [textová spolupráce Marie Formáčková]Hurychová, Eva,

139266/CI 312110139266 Šeptání v dešti / Radka Zadinová Zadinová, Radka,

Celkový počet záznamů: 132


